
Liczba  zgonów  w  Australii
Zachodniej  wzrosła
SIEDMIOKROTNIE  po
wprowadzeniu  szczepionki  na
COVID-19

Liczba zgonów w stanie Australia Zachodnia (Land Down Under)
wzrosła siedmiokrotnie po wprowadzeniu szczepionki przeciwko
koronawirusowi Wuhan (COVID-19).

Ta szokująca informacja wyszła na jaw podczas posiedzenia Rady
Miasta  Port  Hedland  11  października.  Wspomniane  spotkanie
zostało  zwołane  przez  trzech  radnych  miasta  w  Australii
Zachodniej: Lorraine Butson, Camilo Blanco i Adrian McRae.
Trzeci z radnych jest również właścicielem firmy budowlanej
GBTK z siedzibą w Port Hedland.

Według McRae, miasto przeszło od jednego pogrzebu tygodniowo
do więcej niż jednego pogrzebu dziennie od czasu wprowadzenia
zastrzyków COVID-19. Dodał, że Port Hedland musiało zbudować
nowy obiekt do przechowywania ciał w chłodni, aby sprostać
wzrostowi liczby zgonów.

McRae  zauważył  podczas  spotkania:  „Moja  własna  firma  GBTK
tutaj w [Port] Hedland właśnie zakończyła budowę chłodni do
przechowywania  zwłok.  Od  kiedy  Port  Hedland  potrzebuje
dodatkowych chłodni do przechowywania zwłok?”.
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„Rozmawiałem  z  właścicielami  firmy,  dla  której  go
zbudowaliśmy, lokalnym przedsiębiorcą pogrzebowym. Powiedzieli
mi, że w 2020 r., u szczytu pandemii COVID-19, organizowali
średnio  jeden  pogrzeb  tygodniowo  –  jeden.  [Ale]  od  czasu
wprowadzenia zastrzyku robią ponad jeden pogrzeb dziennie. To
prawie siedmiokrotny wzrost; to przerażające”.

McRae poruszył również kwestię skażenia zastrzyków COVID-19
syntetycznym DNA, w szczególności rakotwórczym wirusem małpim
40 (SV40).

„Co się dzieje, gdy ktoś otrzymuje miliardy tych fragmentów
SV40  w  jednym  zastrzyku?  Co  się  dzieje,  gdy  te  skażone
zastrzyki są podawane wielokrotnie, jak to miało miejsce w
przypadku  milionów  Australijczyków,  w  tym  australijskich
dzieci?”.

Rada  Port  Hedland  zawiesza
zastrzyki mRNA od Pfizer i Moderna
Według Daily Expose, na posiedzeniu w dniu 11 października
przedstawiono wniosek o natychmiastowe zawieszenie stosowania
szczepionek mRNA przeciwko COVID-19 firm Pfizer i Moderna.
Rada przyjęła wniosek w głosowaniu 5-2 tego samego dnia.

Oprócz zawieszenia, wniosek wzywał również do powiadomienia o
sprawie  premiera  Australii  Anthony’ego  Albanese.  Wezwano
również  do  poinformowania  pracowników  służby  zdrowia  o
ustaleniach  związanych  ze  szczepionkami  i  zapewnienia,  że
zarówno  lekarze,  jak  i  ogół  społeczeństwa  są  odpowiednio
poinformowani,  torując  drogę  do  świadomej  zgody  na
szczepienia.

Ustalenia  kanadyjskiego  wirusologa  molekularnego  i
epidemiologa  dr  Davida  Speichera,  które  zostały  poparte
listami  australijskiego  ustawodawcy  Russella  Broadbenta,
stanowiły podstawę wniosku. Według Speichera, sekwencje DNA



SV40 zostały zidentyfikowane w zastrzykach Pfizer i Moderna
COVID-19.

„Jego raport budzi obawy dotyczące tego zanieczyszczenia DNA
ze  względu  na  potencjalny  związek  SV40  z  właściwościami
rakotwórczymi, które badano od czasu, gdy po raz pierwszy
znaleziono  go  w  skażonych  szczepionkach  przeciwko  polio  w
latach  pięćdziesiątych  i  sześćdziesiątych  XX  wieku”  –
kontynuuje  Expose.

Ponadto  we  wniosku  wezwano  radę  do  przesłania  ustaleń  do
wszystkich  samorządów  lokalnych  w  Australii  Zachodniej  i
zachęcenia ich do podjęcia działań. Dyrektor naczelny Port
Hedland ma również za zadanie wysłać list do minister zdrowia
Australii  Zachodniej  Amber-Jade  Sanderson  i  federalnego
ministra zdrowia Marka Butlera. Listy do dwóch urzędników ds.
zdrowia  miały  na  celu  uzyskanie  publicznych  odpowiedzi  na
twierdzenia  o  rzekomym  zanieczyszczeniu  DNA  w  zastrzykach
Pfizer i Moderna COVID-19.

Roger  Cook,  premier  Australii  Zachodniej,  zareagował  na
wiadomość o wniosku Port Hedland, mówiąc, że rada „wypadła z
torów”,  rozpowszechniając  niezweryfikowane  roszczenie.  Ale
według  Expose,  odpowiedź  Cooka  pokazuje,  że  „jest  on
najprawdopodobniej  jednym  z  członków  przestępczego  gangu
szczepionkowego, który albo chroni firmy farmaceutyczne, albo
siebie”.

BRAK  LOGIKI:  Top  5
toksycznych  składników,  o
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których mówi się, że są ZŁE w
ŻYWNOŚCI i innych produktach,
ale DOBRE w SZCZEPIONKACH

Głównym  powodem  obecności  fluoru  w  wodzie  z  kranu,  oleju
rzepakowego w żywności i fałszywych wiadomości w telewizji
jest utrzymanie poznania populacji na minimalnym poziomie, aby
nikt  nie  używał  logiki,  aby  zorientować  się,  że  jest
codziennie oszukiwany. Gdyby 270 milionów Amerykanów, którzy
zdecydowali  się  zaszczepić  czymkolwiek,  co  CDC  przedstawia
jako „bezpieczne i skuteczne”, po prostu użyło logiki, aby
dowiedzieć się, że składniki są niebezpieczne dla ich zdrowia,
być może nie byliby tak chorzy i nieszczęśliwi, potrzebując
codziennie leków na receptę na wszystkie swoje „możliwe do
opanowania” objawy.

Big  Food  cały  czas  przypomina  nam,  aby  uważać  na  rtęć  w
rybach, zwłaszcza kobiety w ciąży i niemowlęta, ale czy wiesz,
że w wielodawkowych szczepionkach przeciw grypie znajduje się
100 razy więcej „ostrzegawczej” ilości niż w rybach, o których
EPA  ostrzega  konsumentów?  Zgadza  się,  dziesiątki  milionów
Amerykanów, w tym kobiety w ciąży i ich nowonarodzone dzieci,
otrzymują co roku zastrzyki ze 100-krotnie większą ilością
rtęci niż ta, o której EPA ostrzega ich, że może znajdować się
w spożywanym przez nich tuńczyku lub łososiu.

Mimo to medyczna „społeczność” ekspertów okłamuje ich i mówi,
że  jest  to  tak  „niewielka  ilość”  w  szczepionkach,  że  nie
zaszkodzi im, lub że jest to rtęć etylowa, a nie metylowa,
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więc  jest  bezpieczna.  Błąd.  Oba  rodzaje  rtęci  są
neurotoksynami i nigdy nie powinny być wstrzykiwane ludziom.

Gdyby ci fanatycy szczepionek, którzy tak bardzo martwią się
rtęcią w swoich rybach, użyli odrobiny logiki i przeprowadzili
trochę  własnych  badań,  dowiedzieliby  się,  że  rtęć  w
szczepionkach,  wymieniona  jako  „tiomersal”,  jest  jednym  z
najbardziej  toksycznych  metali  ciężkich  na  Ziemi,  a  każda
ilość wstrzyknięta człowiekowi jest niebezpieczna, zwłaszcza
kobiecie w ciąży lub noworodkowi.

Rtęć ta może gromadzić się w mózgu, więc zsumuj wszystkie te
szczepionki  przeciw  grypie  na  przestrzeni  lat  i  co  masz?
Miliony przewlekle chorych ludzi, których lekarze po prostu
nie mogą dowiedzieć się, co im dolega. Może dlatego, że ich
lekarze również co roku otrzymują zastrzyk przeciw grypie (i
piją fluoryzowaną wodę z kranu).

Jeszcze gorsze jest to, że konsumenci są ostrzegani przed
aluminium  w  żywności  i  przenikaniem  do  żywności  z  folii
aluminiowej,  ale  aluminium  w  szczepionkach  pomaga  rtęci
przekroczyć  barierę  krew-mózg,  zwiększając  toksyczność  i
szkodliwość.

Media  głównego  nurtu  ostrzegają
przed  toksycznymi  składnikami  w
żywności i innych produktach, ale
Big  Pharma  twierdzi,  że  są  one
„bezpieczne  i  skuteczne”  do
wstrzykiwania w szczepionkach.
Oto  niektóre  ze  składników,  przed  którymi  źródła  głównego
nurtu nieustannie ostrzegają w żywności, ale nie wspomina się
o nich w przypadku szczepionek:



1. Rtęć

2. Glutaminian sodu (MSG)

3. Aluminium

4. Formaldehyd

5. Glifosat

Ameryka  może  i  jest  „krajem  wolnych  ludzi”,  ale  jest  też
krajem  ogłupionych  mas,  którym  wyprano  mózgi.  Opublikowano
niezliczone artykuły na temat skoncentrowanej soli znanej jako
MSG (glutaminian sodu), która może powodować okropne migrenowe
bóle głowy, a nawet uszkadzać mózg dziecka. Można go znaleźć w
pikantnych potrawach, takich jak chińszczyzna, frytki, zupy i
często jest stosowany jako środek konserwujący w wędlinach.
Uwaga, ostrzegamy, nie jedz zbyt dużo tych rzeczy.

Następnie przyjrzyjmy się składnikom szczepionek wymienionym
na własnej stronie internetowej CDC, a MSG znajdziemy w kilku
„zalecanych”  szczepionkach  dla  dzieci,  więc,  chciałeś
powiedzieć?  Wstrzykiwanie  glutaminianu  sodu  jest  nawet
bardziej  NIEBEZPIECZNE  niż  jego  spożywanie,  ponieważ
szczepionki omijają ochronny przewód pokarmowy organizmu, więc
glutaminian sodu trafia bezpośrednio z tkanki mięśniowej do
krwiobiegu i może przekroczyć barierę krew-mózg. Kieruj się
tutaj zdrowym rozsądkiem.

Media  głównego  nurtu  ostrzegają  również  konsumentów  przed
formaldehydem w produktach budowlanych i dywanach, który może
być  szkodliwy  dla  zdrowia,  zwłaszcza  niemowląt  i  dzieci.
Uważaj na to, ale nie martw się o płyn do balsamowania w
szczepionkach. Nie ma się nad czym zastanawiać.

Mówi  się  nam  również,  że  nie  powinniśmy  spożywać  środków
chwastobójczych, takich jak Roundup, który zawiera glifosat.
Na butelce znajduje się ostrzeżenie, aby go nie spożywać (mimo
to przedostaje się on do ogrodów i upraw). Mimo to niektóre



szczepionki,  które  zostały  niezależnie  przetestowane,
zawierały glifosat, więc nie można ich bezpiecznie spożywać,
ale można je bezpiecznie wstrzykiwać? Od kiedy?

„Dni  Billa  Gatesa  są
policzone”  –  mówią  japońscy
naukowcy  po  tym,  jak  w
„szczepionkach”  znaleziono
leki poronne.

Japońscy naukowcy biją na alarm w sprawie ludobójczego planu
miliardera, eugenika i „filantropa” Billa Gatesa, który dodaje
do „szczepionek” środki farmaceutyczne wywołujące aborcję.

Światowej sławy eksperci, tacy jak wiodący japoński onkolog dr
Masanori Fukushima, wzywają międzynarodowych prokuratorów do
postawienia Gatesa przed sądem, zwłaszcza teraz, gdy rządowa
grupa zadaniowa ds. Covid odkryła wiele potępiających dowodów
wskazujących,  że  współzałożyciel  Microsoftu  próbuje  masowo
wymordować globalną populację.

„Ostrzegają, że istnieją przytłaczające dowody sugerujące, że
Gates jeszcze nie skończył – planuje wyrządzić jeszcze więcej
szkód w najbliższej przyszłości” – napisał na Twitterze TPV
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Sean (@tpvsean), konto X / Twitter The People’s Voice.

„Nadszedł czas, aby świat zjednoczył się i postawił go przed
wymiarem sprawiedliwości!”.

Dr  Fukushima  chce,  aby  wszystkie
zastrzyki  COVID  mRNA  zostały
natychmiast wycofane z rynku
Po  odkryciu  wielu  dowodów  naukowych  wskazujących,  że
„szczepionki” na koronawirusa Wuhan (COVID-19) niszczą życie,
dr Fukushima wydał publiczny apel o natychmiastowe wycofanie z
rynku  wszystkich  odmian  mRNA  (modRNA),  tj.  firm  Pfizer  i
Moderna.

Dr Fukushima nazwał szczepionki COVID „złem”, dodając, że ich
wpływ na ludzkość był niczym innym jak masowym morderstwem. A
ich uwolnienie nie byłoby możliwe, gdyby administracja Trumpa
nie przyspieszyła ich uwolnienia poprzez operację Warp Speed,
ustawę  PREP  i  inne  tyrańskie  środki  nałożone  podczas
„pandemii”.

Big  Pharma,  Tony  Fauci,  Rochelle  Walensky  i  wielu  innych
współspiskowców jest również odpowiedzialnych za rolę, jaką
odegrali w uwolnieniu tych śmiertelnych trucizn pod pozorem
„sytuacji kryzysowej”, która, szczerze mówiąc, nie istniała.
Czy którykolwiek z nich kiedykolwiek stanie przed wymiarem
sprawiedliwości za swoje zbrodnie przeciwko ludzkości?

„Pracuję  z  Japończykami  od  lat  –  obecnie  prowadzę  z  nimi
aktywny projekt – i mają oni najwyższą uczciwość” – powiedział
dr Peter McCullough z The Wellness Company do Alexa Jonesa w
niedawnym wywiadzie dla Infowars na temat wiarygodności tych
roszczeń z Japonii przeciwko Billowi Gatesowi.

„Wiesz,  oni  (japońscy  naukowcy)  przeprowadzili  badania  z
Igrzyskami Olimpijskimi pokazujące, że rutynowe testy PCR były



całkowicie fałszywe. Zwrócili miliony fiolek Moderny i Pfizera
z powodu widocznych zanieczyszczeń. Teraz Japończycy wzywają
do wycofania wszystkich szczepionek z rynków światowych”.

Problem polega oczywiście na tym, że miliardy ludzi otrzymały
już te szczepionki, więc wycofanie ich z rynku nic nie da.
Wezwanie  do  wycofania  szczepionek  wysyła  jednak  światu
wiadomość, że Japonia zna prawdę i chce, aby wszyscy inni też
ją znali.

Nowy japoński rząd nie pochwala tego, co próbuje zrobić dr
Fukushima,  a  doniesienia  wskazują,  że  on  i  inni  tamtejsi
naukowcy są coraz częściej atakowani za próbę wysłania światu
ważnej wiadomości o śmiertelnym wpływie szczepionek COVID.

Pomimo powszechnych protestów zarówno ze strony społeczności
naukowej, jak i ludzi w ogóle, nowy japoński rząd realizuje
plany uwolnienia pierwszej na świecie „samowzmacniającej się”
szczepionki mRNA przeciwko COVID, która może otworzyć zupełnie
nową puszkę robaków pod względem zdrowia publicznego.

Sam Bill Gates jest śmiertelnym wirusem, który rozpaczliwie
potrzebuje lekarstwa.

Pfizer, CDC zataiły dowody na
to, że szczepionki przeciwko
COVID-19  zwiększały  ryzyko
zapalenia mięśnia sercowego u
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dzieci

Pfizer i Centers for Disease Control and Prevention (CDC)
zataiły  dowody  na  to,  że  szczepionki  przeciwko  COVID-19
zwiększały  ryzyko  zapalenia  mięśnia  sercowego  u  dzieci,
zgodnie  z  dwoma  zestawami  dokumentów  upublicznionymi
publicznie.

Poufne dokumenty Pfizera, które wyciekły z Project Veritas,
pokazują, że Big Pharma miała „dowody sugerujące, że pacjenci,
którzy  otrzymali  szczepionkę  (COVID-19),  są  narażeni  na
zwiększone ryzyko zapalenia mięśnia sercowego”.

Tymczasem  mocno  zredagowane  dokumenty  CDC  uzyskane  przez
Children’s  Health  Defense  (CHD)  za  pośrednictwem  ustawy  o
wolności informacji (FOIA) wskazują, że agencja dostarczyła
zaniżoną  liczbę  przypadków  zapalenia  mięśnia  sercowego  po
szczepieniu COVID-19 do izraelskiego Ministerstwa Zdrowia na
początku 2021 roku.

Najnowsze rewelacje pojawiają się, gdy Niemcy, Japonia i inne
rządy  stawiają  pytania  dotyczące  znacznej  liczby  poważnych
zdarzeń  niepożądanych  odnotowanych  u  osób  po  podaniu
szczepionek.

„To badanie wyraźnie pokazuje, że szczepionka Pfizer przeciwko
COVID-19  nie  przynosi  prawie  żadnych  korzyści  dzieciom  i
młodzieży, ale zwiększa ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i
osierdzia” – powiedział dr Brian Hooker, dyrektor naukowy CHD.
„Nasuwa się pytanie: Dlaczego CDC nadal zaleca dzieciom te
nielicencjonowane szczepionki? Gdzie są dane, których używają,
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aby poprzeć swoje stwierdzenie, że korzyści płynące z tych
szczepionek przewyższają ryzyko?”

Szczepionka Pfizer zapewniła dzieciom i nastolatkom w Anglii
tylko około 14 do 15 tygodni ochrony przed wirusem, zgodnie z
badaniem wstępnym obejmującym ponad 1,7 miliona dzieci w wieku
od pięciu do 15 lat.

Co  więcej,  naukowcy  badający  bezpieczeństwo  i  skuteczność
szczepionki  Pfizer  u  w  pełni  zaszczepionych,  częściowo
zaszczepionych  i  niezaszczepionych  dzieci  i  nastolatków
również stwierdzili przypadki zapalenia mięśnia sercowego i
osierdzia tylko u zaszczepionych dzieci. Badanie wykazało, że
zaszczepione dzieci wymagały nieco mniejszej liczby wizyt na
pogotowiu i pobytów w szpitalu, ale skutki te były niezwykle
rzadkie u dzieci i nastolatków we wszystkich grupach.

Badanie  wykazało,  że  szczepionka
przeciwko  COVID-19  nie  przynosi
prawie żadnych korzyści dzieciom
Agencje  zdrowia  publicznego  w  Wielkiej  Brytanii  i  Stanach
Zjednoczonych  wydały  zezwolenie  na  szczepionki  Pfizer  na
podstawie badań klinicznych, które mierzyły immunogenność i
skuteczność przeciwko infekcji.

Badania potwierdziły, że nawet w 2021 r., kiedy szczepionka
została po raz pierwszy dopuszczona do stosowania u dzieci i
nastolatków, ta grupa wiekowa nie była narażona na wysokie
ryzyko poważnych skutków związanych z COVID-19, w tym zgonu
lub potrzeby opieki w nagłych wypadkach, hospitalizacji lub
opieki krytycznej.

Naukowcy przetestowali skuteczność pierwszej dawki szczepionki
w  porównaniu  z  brakiem  szczepionki  oraz  dwóch  dawek  w
porównaniu z pojedynczą dawką. Dopasowano każde zaszczepione
dziecko  do  nieszczepionego,  a  uczestników  dopasowano  pod



względem wieku, płci, regionu, wcześniejszych testów COVID-19
i statusu szczepień w dzieciństwie.

Spośród  1  262  784  dzieci  w  młodzieżowej  części  badania,
zaszczepionych i niezaszczepionych, odnotowano tylko 72 wizyty
na pogotowiu, 90 hospitalizacji z powodu COVID-19 i żadnych
zgonów. Odnotowano dziewięć przypadków zapalenia osierdzia i
trzy przypadki zapalenia mięśnia sercowego, wszystkie w grupie
zaszczepionej.

Wśród  wszystkich  dzieci  w  grupie  zaszczepionej  i
niezaszczepionej  nie  było  wizyt  na  pogotowiu,  tylko  sześć
hospitalizacji  i  żadnych  zgonów  związanych  z  COVID-19.
Odnotowano  trzy  przypadki  zapalenia  osierdzia,  wszystkie  u
zaszczepionych dzieci.

Naukowcy  doszli  do  wniosku,  że  u  nastolatków  szczepionka
zmniejszyła  częstość  hospitalizacji  bardziej  niż  zwiększyła
ryzyko zapalenia mięśnia sercowego i zapalenia osierdzia, ale
w przypadku dzieci zwiększone ryzyko zapalenia osierdzia było
wyższe niż zmniejszenie ryzyka hospitalizacji.

Fluoryzacja wody była „świętą
krową” – co dalej?

Przez lata, nawet gdy pracował w organizacjach non-profit,
takich jak American Cancer Society i Oregon Physicians for

https://ocenzurowane.pl/fluoryzacja-wody-byla-swieta-krowa-co-dalej/
https://ocenzurowane.pl/fluoryzacja-wody-byla-swieta-krowa-co-dalej/


Social  Responsibility,  Rick  North  nie  podejrzewał,  że
fluoryzacja wody jest niebezpieczna dla zdrowia ludzkiego.

„Zawsze myślałem, że fluoryzacja jest w porządku” – powiedział
North. „Wszystko, co kiedykolwiek słyszałem, to 'To bezpieczne
i skuteczne’”.

Ale kiedy 12 lat temu North otrzymał telefon od przyjaciela,
który  poprosił  go  o  zapoznanie  się  z  nauką  na  temat
fluoryzacji  wody  –  w  szczególności  z  raportem  Narodowej
Akademii  Nauk  z  2006  roku  –  to,  co  przeczytał,  „było
niewiarygodne”  –  powiedział.

„Od  razu  zobaczyłem,  że  ta  [nauka]  była  bezpośrednią
sprzecznością  z  oświadczeniami  promotorów  fluoryzacji”  –
powiedział North. „Więc na tej podstawie zmieniłem zdanie”.

Wykorzystując swoją wiedzę i doświadczenie rzecznicze zdobyte
podczas pracy w sektorze non-profit, North zaczął pracować
„prawie  w  pełnym  wymiarze  godzin  jako  wolontariusz
sprzeciwiający  się  fluoryzacji”.

Dziś North jest członkiem zarządu Fluoride Action Network,
jednej z kilku grup, które pozwały amerykańską Agencję Ochrony
Środowiska  (EPA)  po  tym,  jak  agencja  odrzuciła  petycję  o
zakończenie  fluoryzacji  wody  na  mocy  ustawy  o  kontroli
substancji toksycznych.

24  września  sąd  federalny  podjął  decyzję  w  tej  sprawie,
orzekając, że fluoryzacja wody na obecnych poziomach stwarza
„nieuzasadnione ryzyko” obniżenia IQ u dzieci i że EPA musi
podjąć działania regulacyjne w odpowiedzi.

North dołączył do „The Defender In-Depth” w tym tygodniu, aby
omówić orzeczenie i sposób, w jaki już skłoniło ono niektóre
miasta  i  hrabstwa  w  całych  Stanach  Zjednoczonych  do
zaprzestania  lub  wstrzymania  fluoryzacji  wody.



Fluoryzacja  „gorącym  tematem  w
rządzie federalnym
North  powiedział,  że  różne  organizacje  i  osoby  prywatne
zwróciły się do EPA z petycją o zaprzestanie fluoryzacji wody.
Jednak pomimo oparcia ich petycji na „ogromnej ilości badań na
zwierzętach i ludziach”, EPA ją odrzuciła.

„To gorący kartofel w rządzie federalnym” – powiedział North.
„Wszyscy  wiedzą,  jak  bardzo  jest  to  kontrowersyjne.  To  w
zasadzie święta krowa”.

Według Northa „następnym krokiem było złożenie pozwu”, który
kilku powodów, w tym Fluoride Action Network, Moms Against
Fluoridation, Food & Water Watch oraz indywidualni rodzice i
dzieci, złożyło w 2017 roku.

Pozew  był  jednak  obarczony  opóźnieniami  –  sąd  potrzebował
siedmiu  lat,  aby  ostatecznie  wydać  orzeczenie  w  zeszłym
tygodniu, które nastąpiło po dwóch seriach przesłuchań: jednej
w 2020 r. i jednej w lutym tego roku.

„W  międzyczasie  następowało  jedno  opóźnienie  po  drugim,
głównie  ze  strony  EPA,  która  próbowała  to  opóźnić”  –
powiedział  North.

Jako przykład North przytoczył publikację kluczowego raportu
Narodowego  Programu  Toksykologicznego  (NTP),  w  którym
stwierdzono,  że  fluor  jest  związany  z  obniżonym  ilorazem
inteligencji u dzieci przy poziomach narażenia wynoszących co
najmniej 1,5 miligrama na litr i potencjalnie przy niższych
dawkach.

Według North, raport NTP był gotowy do publikacji w maju 2022
roku.  Jednak  Departament  Zdrowia  i  Opieki  Społecznej  USA
wywierał presję, aby zablokować jego publikację. „Wiedzieli,
że jest pełen dość bombowych informacji” – powiedział North.



North powiedział, że sędzia okręgowy Edward Chen, „który był
zainteresowany poznaniem całej nauki”, powiedział w trakcie
procesu, że chce zobaczyć, do czego doszedł NTP. Kiedy raport
końcowy  został  opublikowany  w  sierpniu,  mógł  on  być
decydującym czynnikiem przy wydawaniu decyzji wkrótce potem.

North powiedział, że raport NTP potwierdził to, co działacze
przeciwko fluorkowi argumentowali od dziesięcioleci, „spójne
połączenie, spójny związek między fluorkiem a niższym IQ”.

„Jeśli  jesteś  kobietą  w  ciąży,  jeśli  jesteś  rodzicem
niemowlęcia … to właśnie tutaj dochodzi do uszkodzenia mózgu,
to  właśnie  tutaj  nauka  pokazuje,  że  dzieje  się  tak  przez
kobiety spożywające fluor, głównie poprzez fluoryzację [wody]”
– powiedział North.

„Przedostaje się on do płodu i to właśnie tam może dojść do
uszkodzenia mózgu – nieodwracalnego uszkodzenia mózgu, utraty
IQ.  Następnie  …  jeśli  dziecko  spożywa  wodę  zmieszaną  z
mieszanką  dla  niemowląt  …  wydaje  się,  że  tutaj  również
dochodzi do znacznych uszkodzeń” – dodał North.

North powiedział, że NTP przeanalizował 72 badania na potrzeby
swojego raportu, z czego 64 kwestionowały praktykę fluoryzacji
wody – w tym 18 z 19 najwyżej ocenionych badań.

„Nie ma nic mocniejszego niż to” – powiedział North, a sędzia
się z nim zgodził. „Ostatecznie zdecydował, że … fluoryzacja
wody  stanowi  nieuzasadnione  ryzyko  dla  ludzi  w  oparciu  o
obniżenie IQ u dzieci” – powiedział North.

„Nikt nie musi czekać na EPA
W  zeszłotygodniowym  orzeczeniu  sąd  federalny  nakazał  EPA
wprowadzenie procedur i zasad mających na celu wyeliminowanie
zagrożeń dla zdrowia związanych z fluoryzacją wody. „Piłka
jest teraz po stronie EPA” – powiedział North.

Agencja  ma  60  dni  na  złożenie  odwołania.  Jeśli  to  zrobi,



proces może potrwać od roku do dwóch lat. North powiedział
jednak: „Ważne jest to, że nikt nie musi czekać na EPA”.

„To nie oni decydują o tym, czy dana społeczność fluoryzuje,
czy  nie”  –  powiedział  North.  „To  nie  pochodzi  od  rządu
federalnego dla żadnej społeczności”.

Niektóre  stany  nakazują  fluoryzację  wody  w  miastach  o
populacji 10 000 lub więcej, ale w innych stanach zależy to od
lokalnych społeczności. „To ich decyzja, czy fluoryzować, czy
nie, więc nikt nie musi czekać na EPA” – powiedział North.

Po zeszłotygodniowym orzeczeniu, Abilene w Teksasie, Yorktown
i Somers w stanie Nowy Jork oraz Weber Basin Water Conservancy
District w stanie Utah oświadczyły, że wstrzymają lub zakończą
fluoryzację wody.

North  powiedział,  że  Stany  Zjednoczone  są  „wyjątkiem”,
ponieważ tylko 24 inne kraje fluoryzują swoją wodę. „Stany
Zjednoczone fluoryzują tyle samo osób, co reszta świata razem
wzięta” – powiedział.

North powiedział, że presja komercyjna na monetyzację fluoru,
który  opisał  jako  „niebezpieczny  odpad  przemysłowy  będący
produktem ubocznym przemysłu nawozów fosforowych”, jest jednym
z powodów, dla których fluoryzacja jest intensywnie promowana
i praktykowana w USA.

„Są ludzie, których pensje zależą od promowania fluoryzacji” –
powiedział North. Dodał jednak, że w grę wchodzi coś więcej
niż tylko motyw zysku.

„Promocja  pochodzi  głównie  od  rządu  federalnego  i
establishmentu medyczno-dentystycznego” – powiedział North. W
rezultacie stawką jest reputacja zawodowa.

„Jeśli wyjdzie na jaw, że się mylą, a chłopcze, kiedykolwiek
wyjdzie  na  jaw,  ich  reputacja  zostanie  poważnie
nadszarpnięta”.



Źródło

Japońscy eksperci ostrzegają:
„Samowzmacniające  się”
zastrzyki  mRNA  wywołają
ŚWIATOWĄ KATASTROFĘ

Grupa  japońskich  ekspertów  wraz  z  czołowym  ustawodawcą
ostrzegła  przed  niebezpieczeństwami  związanymi  z
„samowzmacniającymi  się”  zastrzykami  mRNA,  twierdząc,  że
„wywołają one ogólnoświatową katastrofę”.

Ryuhei Kawada, członek Izby Radców – wyższej izby japońskiego
parlamentu – zwołał nadzwyczajną konferencję prasową wraz z
naukowcami.  Kawada  i  jego  koledzy  wyrazili  zaniepokojenie
zbliżającym się wprowadzeniem w kraju tak zwanych „szczepionek
replikonowych mRNA” i powtórzyli, że 1 października wdrożenie
tych  nowych  szczepionek  przeciwko  koronawirusowi  Wuhan
(COVID-19) „powinno zostać wstrzymane”.

„Odnosimy się do tej konferencji prasowej z punktu widzenia,
że szczepionka replikonowa powinna zostać wstrzymana. Dlatego
zdecydowaliśmy  się  zorganizować  tę  nadzwyczajną  konferencję
prasową. Ten samoreplikujący się czynnik odpornościowy, który
ma rozpocząć regularne szczepienia 1 października, powinien
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zostać  zatrzymany  i  zdecydowanie  opowiadam  się  za  tym
działaniem”  –  powiedział  Kawada.

„Ponadto musimy zapewnić dokładne dochodzenie i weryfikację,
aby  zapewnić  ulgę  ofiarom  szczepionek  mRNA,  które  doznały
znacznych szkód. Musi to być przeprowadzane systematycznie.
Zamiast  po  prostu  wyrzucać  niewykorzystane  szczepionki,
powinniśmy  ułatwić  badania,  przekazując  je  naukowcom  do
analizy.  Zamierzam  przedstawić  te  żądania  premierowi  i
Ministerstwu Zdrowia, Pracy i Opieki Społecznej (MHLW)”.

Dr Seiji Kojima z Uniwersytetu Nagoya również wyraził obawy
dotyczące nowych zastrzyków.

„Celem  szczepień  jest  rzeczywiście  zmniejszenie  wskaźnika
śmiertelności,  ale  jak  na  ironię,  wskaźnik  ten  był
pięciokrotnie wyższy po otrzymaniu szczepionki” – powiedział.
„W  porównaniu  do  osób  niezaszczepionych,  wskaźnik
śmiertelności  jest  pięciokrotnie  wyższy,  jeśli  zostaniesz
zaszczepiony dwukrotnie”.

Profesor Yasufumi Murakami z Tokyo Science University wyraził
podobne  obawy,  mówiąc:  „Japonia  planuje  wprowadzenie  na
szeroką  skalę  samowzmacniających  się  szczepionek,  które  są
uważane za materiały niebezpieczne. Japonia ma potencjał, by
wywołać  ogólnoświatową  katastrofę”.  (Powiązane:  Jak  Japonia
planuje  zniszczyć  świat  za  pomocą  nowej  „samowzmacniającej
się” „szczepionki” RNA).

„Szczepionki  nie  wydają  się  być  skuteczne.  Nie  działają.
Brakuje im skuteczności. Szczepionki mRNA spowodowały wiele
zgonów,  obrażeń  i  ofiar.  Pomimo  świadomości,  że  są
nieskuteczne, ich stosowanie może spowodować znaczne szkody
międzynarodowe.

„Istnieje również możliwość przenoszenia wirusa z człowieka na
człowieka. Nie ma absolutnie żadnej potrzeby podawania tej
szczepionki. Nie ma takiej potrzeby. Dlatego wiedząc o tym i
nadal podając szczepionkę, uważam, że jest to przestępstwo”.



Replikonowe  zastrzyki  mRNA  mogą
namnażać  się  bez  kontroli  i
rozprzestrzeniać się na innych
Konferencja  prasowa  odbyła  się  w  związku  z  zatwierdzeniem
przez Tokio samowzmacniającej się szczepionki mRNA przeciwko
COVID-19 firm CSL i Arcturus Therapeutics. Nowa szczepionka o
nazwie ARCT-154 (Kostaive) ma na celu ochronę przed linią
podwariantów JN1, które wywodzą się ze szczepu omicron B11529,
dla dorosłych w wieku 18 lat i starszych.

Emmanuelle Lecomte-Brisset, starszy wiceprezes CSL i dyrektor
ds. globalnych spraw regulacyjnych, z zadowoleniem przyjęła
zatwierdzenie w oświadczeniu. „Cieszymy się, że otrzymaliśmy
zaktualizowane zatwierdzenie od [MHLW] i pozostajemy na dobrej
drodze do dystrybucji Kostaive przed październikową kampanią
szczepień przeciwko COVID-19. Z niecierpliwością czekamy na
wprowadzenie Kostaive w Japonii jako bezpiecznej, tolerowanej
i trwalszej opcji ochrony przed COVID-19” – napisała.

Wprowadzenie przez MHLW samoamplifikującego się mRNA COVID-19
opiera się na „pozytywnych danych klinicznych z kilku badań
ARCT-154,  w  tym  trwającego  badania  skuteczności
przeprowadzonego  w  Wietnamie  na  16  000  osobach”,  podał
Contagion Live.

Jednak  zatwierdzenie  eksperymentalnych  szczepionek  spotkało
się  z  powszechną  reakcją  japońskich  naukowców  i  ekspertów
medycznych, którzy już wcześniej alarmowali o „tradycyjnych”
zastrzykach mRNA.

Kawada i jego koledzy zacytowali badanie opublikowane w Cell,
które  dotyczyło  tak  zwanych  zastrzyków  „replikonowych”.
Autorzy  badania  odkryli,  że  mRNA  w  tych  szczepionkach
replikonowych namnażało się wewnątrz komórek. Biorąc to pod
uwagę,  ostrzegli,  że  mRNA  może  nadal  replikować  się  bez
kontroli w ciałach zaszczepionych – a nawet przenosić się na



inne osoby za pośrednictwem płynów ustrojowych.

OSZUSTWO:  Służby  zdrowia  w
stanie Maine ukryły fakt, że
szczepionki  MMR  spowodowały
jeden  przypadek  zachorowania
na odrę w tym stanie.

Władze  służby  zdrowia  w  stanie  Maine  podobno  oszukały
mieszkańców, ukrywając fakt, że szczepionka przeciwko odrze,
śwince  i  różyczce  (MMR)  spowodowała  zeszłoroczny  przypadek
odry.

Dokumenty  ujawnione  24  września  przez  organizację  Informed
Consent Action Network (ICAN) ujawniły to oszustwo. Zgodnie z
dokumentami, Maine Centers for Disease Control and Prevention
(Maine  CDC)  zgłosiło  pojedynczy  przypadek  odry  w  maju
ubiegłego  roku.

Departament Zdrowia i Usług Społecznych stanu Maine (Maine
HHS)  ostrzegł  5  maja  2023  r.,  że  Maine  CDC  zostało
powiadomione  o  pozytywnym  wyniku  testu  na  odrę  –  rzekomo
pierwszym  przypadku  odry  w  stanie  od  2019  roku.  Zarażone
dziecko zostało przebadane pod kątem odry, a media głównego
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nurtu  (MSM)  szybko  zareagowały  na  rozwój  sytuacji  i
opublikowały  artykuły  na  temat  sprawy.

Media  MSM  zabrały  się  do  pracy,  obwiniając  niechęć  do
szczepień, a sieć fałszywych wiadomości CNN obwiniała niskie
wskaźniki szczepień za „niedawne wybuchy odry”. Tymczasem USA
Today podkreśliło, że najlepszym sposobem zapobiegania odrze
jest podanie zastrzyku MMR dzieciom i niemowlętom w wieku 12
miesięcy.

Prawie dwa tygodnie po przeprowadzeniu testów, CDC w Maine
ogłosiło  16  maja  2023  r.,  że  dziecko  nie  miało  zakaźnego
szczepu odry. W komunikacie nie stwierdzono jednak, że wysypka
u dziecka była związana ze szczepionką. Maine HHS stwierdziło,
że dziecko „otrzymało dawkę szczepionki przeciwko odrze”, a
urzędnicy z Maine CDC „uznali dziecko za zakaźne z powodu
dużej ostrożności”.

Wyniki testu dziecka z 3 maja 2023 r., które ICAN również
uzyskała w następstwie wniosku o Freedom of Information Act,
ujawniły,  że  szczep  odry  był  „zgodny  ze  szczepem
szczepionkowym”  –  co  oznacza,  że  szczepionka  spowodowała
objawy wysypki u dziecka.

Według Światowej Organizacji Zdrowia u około dwóch procent
osób, którym wstrzyknięto szczepionki przeciwko odrze, pojawia
się wysypka. Jednak CDC w Maine nie ujawniło tej informacji.

Rząd znów podsyca strach
Główny radca prawny Children’s Health Defense (CHD), Kim Mack
Rosenberg, powiedział Obrońcy, że „epidemie” odry są dobrze
znaną  taktyką  stanowych  i  federalnych  agencji  rządowych,
mającą  na  celu  wzbudzenie  strachu  przed  ludźmi,  którzy
decydują się nie szczepić lub robią to wybiórczo.

„Widzieliśmy odrę wykorzystywaną w ten sposób w kółko. W tym
przypadku  narracja  przyniosła  odwrotny  skutek,  a  urzędnicy



stanu Maine zamietli pod dywan fakt, że szczep odry u dziecka
był związany ze szczepionką” – powiedziała.

„Obawiają  się,  że  takie  informacje  doprowadzą  do  większej
niechęci do szczepień. Jednak zaciemnianie informacji w ten
sposób  pozbawia  opinię  publiczną  kluczowych  informacji  na
temat bezpieczeństwa i skuteczności szczepionek”.

Według  Macka  Rosenberga,  serwisy  informacyjne  MSM
„natychmiast” wskoczyły na „modłę podsycania strachu”, zanim
zidentyfikowano typ szczepu. „Jednak kiedy ujawniono prawdziwą
naturę narażenia tego dziecka, szeregi zostały zamknięte, aby
zapobiec ujawnieniu prawdy” – kontynuowała.

„Podsycanie  strachu  jest  formułą:  niebezpieczeństwo,
rozwiązanie i oczernianie tych, którzy się nie dostosowują” –
powiedział  starszy  naukowiec  CHD  Karl  Jablonowski.  Według
niego „lekkomyślnym podsycaniem strachu” było zidentyfikowanie
jednego przypadku odry u zaszczepionego dziecka, a następnie
wydanie komunikatu prasowego stwierdzającego, że każdy, kto
nie jest zaszczepiony przeciwko odrze lub nie zna swojego
statusu szczepień, powinien się zaszczepić.

Pediatra dr Liz Mumper zauważyła wcześniej, że nie ma sensu
zakładać,  że  winni  są  nieszczepieni.  Według  Defender,
doniesienia  medialne  czasami  obwiniają  nieszczepionych  za
niedawne wybuchy epidemii.

„Odra może być śmiertelna, jeśli dziecko nie ma dostępu do
bezpiecznej wody i opieki medycznej. W krajach rozwiniętych
zgony z powodu odry są bardzo rzadkie” – powiedziała.



Śmiercionośne  zastrzyki  ze
skrzepu mRNA okazały się być
PROJEKTEM  WOJSKOWYM
opracowanym przez NIH, a nie
Moderna  i  Pfizer,  jak  nam
wszystkim wmawiano

Czy wiesz, że wojskowi kontrahenci stworzyli eksperymentalne
zastrzyki terapii genowej, które nakłaniają ludzkie komórki do
produkcji miliardów toksycznych prionów we krwi? Czy wiesz, że
NIH posiada 50 procent patentów na szczepionki mRNA, które
Moderna i Pfizer wypchnęły na populację? Robert F. Kennedy Jr.
alarmuje  w  sprawie  całej  operacji  i  jeśli  Trump  wygra
prezydenturę  tej  jesieni,  spodziewaj  się,  że  oszuści  i
przestępcy odpowiedzialni za tę plandemiczną tragedię odbędą
za to ciężką karę w więzieniu federalnym. W rzeczywistości
Pfizer i Moderna zostały „opłacone, aby umieścić swoje znaczki
na  tych  szczepionkach,  tak  jakby  pochodziły  z  przemysłu
farmaceutycznego”, według RFK Jr, ponieważ od samego początku
był to projekt wojskowy.

Dlaczego  wojsko  miałoby  być

https://ocenzurowane.pl/smiercionosne-zastrzyki-ze-skrzepu-mrna-okazaly-sie-byc-projektem-wojskowym-opracowanym-przez-nih-a-nie-moderna-i-pfizer-jak-nam-wszystkim-wmawiano/
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zaangażowane  w  rozwój  niszczącej
serce  biologicznej  broni  masowego
rażenia, która była rozprowadzana i
wstrzykiwana  270  milionom
Amerykanów?
Istnieje  długa  historia  Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh)
zatrudniającej  swoją  Armię  Ludowo-Wyzwoleńczą  (PLA)  do
tworzenia  broni  biologicznej,  a  teraz  wydaje  się,  że
współpracowała ona z Narodowymi Instytutami Zdrowia (NIH) w
celu  wykorzystania  badań  nad  wzmocnieniem  funkcji  do
stworzenia Covid-19, stworzenia śmiertelnych szczepionek, aby
„zapobiec”  temu  wirusowi  i  jego  rozprzestrzenianiu  się.
Następnie  CCP  zmówiła  się  z  NIH  i  udawała,  że  przemysł
farmaceutyczny  stworzył  szczepionki,  aby  „uratować”
wszystkich, mimo że zastrzyki z białka kolczastego są wojskową
bronią  biologiczną  masowego  rażenia,  zaprojektowaną  do
zabijania ludzi i zostały stworzone w tym celu przez wojsko.

Nigdy nie zapominaj, że Stany Zjednoczone użyły wirusa ospy
jako broni biologicznej do zniszczenia rdzennych Amerykanów,
więc jeśli myślisz, że ta relacja o szczepionkach mRNA jako
broni biologicznej używanej przez wojsko USA i Big Pharma
przeciwko Amerykanom jest zbyt naciągana, pomyśl jeszcze raz.

Wojsko USA, NIH, CCP współpracowały
w celu stworzenia i opatentowania
biologicznej  broni  masowego
rażenia,  aby  zniszczyć  miliardy
ludzi na całym świecie.
Broń  biologiczna  składa  się  z  toksycznych  materiałów

https://globalcovidsummit.org/experts/drrobertmalone/global-issues/how-a-ccp-operation-ensnared-the-us-government
https://globalcovidsummit.org/experts/drrobertmalone/global-issues/how-a-ccp-operation-ensnared-the-us-government


wytwarzanych  z  organizmów  chorobotwórczych  z  zamiarem
zniszczenia  procesów  biologicznych  gospodarza,  a  tym  samym
obezwładnienia lub eksterminacji tego gospodarza, którym w tym
przypadku  jest  człowiek.  Istnieją  nieograniczone  rodzaje
mikroorganizmów,  które  mogą  być  wykorzystywane  jako  broń
biologiczna,  ponieważ  są  one  wysoce  toksyczne,  niedrogie,
łatwe do uzyskania, łatwe do przenoszenia między ludźmi i
łatwe  do  rozproszenia  (pomyśl  tutaj  o  aerozolach  lub
szczepionkach).

Typowe mikroby wykorzystywane do produkcji broni biologicznej
obejmują wirusy, bakterie (wąglik i botulizm), grzyby oraz
toksyny  roślinne  i  zwierzęce.  Od  niedawna  Big  Pharma
wykorzystuje peptydy jadu jadowitych zwierząt (węży, ślimaków,
pająków, skorpionów, żab) do produkcji leków na receptę. Jest
to szeroko udokumentowane.

Wojsko USA jest zaangażowane w dystrybucję biologicznej broni
masowego rażenia na więcej niż jednym froncie. Tak, zastrzyki
z  Covid  są  jak  konie  trojańskie,  ponieważ  przemycają
„technologię”  mutacji  genów  do  twoich  komórek,  tworząc
mikroskopijne  priony,  które  zatykają  układ  naczyniowy  jak
maleńka broń, która niszczy ważne ludzkie funkcje systemowe.

Amerykańskie  wojsko  jest  również  odpowiedzialne  za
rozprzestrzenianie toksyn aerozolowych w atmosferze, znanych
jako „chemtrails”, i jest to z pewnością biologiczna broń
masowego rażenia, ponieważ ludzkie układy oddechowe i nasze
środowisko  (w  tym  uprawy)  są  skażone  toksynami  metali
ciężkich,  niebezpiecznymi  odpadami  szpitalnymi,  bakteriami,
wirusami i lista jest długa.

https://www.thoughtco.com/biological-weapons-373339#:~:text=Common%20microbes%20used%20as%20biological%20weapons%20include%3A%201,extracted%20from%20plants%2C%20animals%2C%20bacteria%2C%20and%20fungi.%20
https://www.news-medical.net/news/20220412/Venomtech-announces-new-drug-development-collaboration-with-Charles-River.aspx


Nowa szczepionka na COVID-19
firmy  Oxford  miała  na  celu
sterylizację  60%  –  70%
biorców, przyznaje jej twórca

Prof. Sir John Bell, kluczowa postać w rozwoju „szczepionki”
Uniwersytetu Oksfordzkiego na koronawirusa Wuhan (COVID-19),
ujawnił niedawno, że najnowszy zastrzyk COVID jest w stanie
wysterylizować od 60 do 70 procent osób, które go przyjmą.
W niedawnym wywiadzie na temat nowego zastrzyku Sir John,
który wykłada medycynę w Oksfordzie, zdawał się sugerować, że
jednym  z  celów  tych  zastrzyków  jest  masowa  sterylizacja
planety pod pozorem ochrony zdrowia publicznego przed „wirusem
COVID”.

„Jest  mało  prawdopodobne,  aby  te  szczepionki  całkowicie
wysterylizowały populację” – powiedział Sir John z pozornym
rozczarowaniem podczas wywiadu.

„Jest bardzo prawdopodobne, że zadziałają w pewnym procencie,
powiedzmy 60 lub 70 procent. Będziemy musieli przyjrzeć się
temu dość uważnie, a organy regulacyjne będą musiały przyjrzeć
się temu dość uważnie, aby upewnić się, że zrobił to, czego
potrzebujemy, zanim zostanie zatwierdzony”.

Badanie kliniczne zastrzyku wciąż trwa, a Sir John mówi, że
będzie „opóźnienie” między uzyskaniem wyników a momentem, w
którym organy regulacyjne dadzą zastrzykowi zielone światło do
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publicznego udostępnienia.

Sir John ledwo był w stanie dokończyć swoje zdanie, zanim
prowadzący wywiad przerwał mu, najwyraźniej po to, by uciszyć
go  przed  ujawnieniem  dalszych  obciążających  informacji  na
temat nowego zastrzyku Oxford.

Zastrzyki  COVID  nie  zrobiły  nic,
aby  powstrzymać  pandemię  –  i
WSZYSTKO, aby ją pogorszyć
Użytkownicy  X  mieli  okres  świetności  z  tym  wywiadem  i
implikacjami w nim zawartymi. Jeden z nich napisał, że chociaż
słowo „sterylizacja” użyte przez Sir Johna może po prostu
odnosić się do zastrzyku sterylizującego „wirusa”, to nadal
nieprawdą  jest,  że  jakikolwiek  zastrzyk  COVID  zapobiega
jakiejkolwiek chorobie.

„Szczepionka 'sterylizująca’ to szczepionka, która zapobiega
złapaniu i przeniesieniu wirusa przez biorcę” – napisał jeden
z nich. „Szczepionki Covid tego nie robią”.

Inny  odniósł  się  do  następującej  definicji  z  literatury
medycznej dotyczącej tego, co oznacza odporność sterylizująca:

„Odporność  sterylizująca  opisuje  eliminację  patogenu,  zanim
będzie on mógł replikować się w żywicielu”.

Dr Peter McCullough, MD, MPH, skomentował również, że operacja
Warp  Speed,  czyli  ogólnoświatowy  program  szczepień
zaprezentowany  przez  Donalda  Trumpa,  nie  wpłynął  w  żaden
sposób na „pandemię” na lepsze.

„Trzy wydarzenia sprawiły, że choroba stała się znacznie mniej
dotkliwa i zasadniczo wyeliminowała ryzyko hospitalizacji i
śmierci z powodu COVID-19 w tej historycznej kolejności:” Dr
McCullough napisał, podkreślając, że szczepionki nie są jednym



z tych wydarzeń.

„1) Wczesne protokoły leczenia wielolekowego

2) Naturalna odporność na wcześniejsze szczepy

3) Mutacja do mniej patogennych wariantów Omicron”.

Dr Mary Talley Bowden, MD, zgadza się z tym. Napisała ona w
odpowiedzi na post dr McCullougha, że zastrzyki są „całkowicie
ryzykowne” i „nie przynoszą żadnych korzyści”.

„Zyski  ponad  bezpieczeństwem”  –  dodała.  „Zastrzyki  powinny
zostać wycofane z rynku już dawno temu”.

„Jak na ironię, wykres prawdopodobnie pokazałby większy efekt,
gdyby faktycznie mierzyli„ prawdziwe »zgony z powodu COVID, a
nie tylko każdego, kto zmarł z powodu czegokolwiek i uzyskał
wynik pozytywny (niezależnie od tego, jak« skuteczna »nie była
szczepionka«)” – napisał inny o wykresie dr Bowdena, który
można zobaczyć poniżej:

Looks like the shot designed to save the world did not work.
pic.twitter.com/4FQaikyrCD

— Mary Talley Bowden MD (@MaryBowdenMD) September 7, 2024

Moderna  potwierdza  związek
między  szczepionkami  mRNA

https://t.co/4FQaikyrCD
https://twitter.com/MaryBowdenMD/status/1832404631130902942?ref_src=twsrc%5Etfw
https://ocenzurowane.pl/moderna-potwierdza-zwiazek-miedzy-szczepionkami-mrna-przeciwko-covid-19-a-rakiem/
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przeciwko COVID-19 a rakiem

Firma Moderna przyznała, że jej szczepionka mRNA przeciwko
COVID-19 powoduje raka po tym, jak w fiolkach z niebezpiecznym
zastrzykiem znaleziono miliardy fragmentów DNA.

Ujawnienie to nastąpiło po tym, jak dr Robert Malone wystąpił
niedawno na przesłuchaniu „Urazy spowodowane przez szczepionki
COVID-19”  prowadzonym  przez  kongresmenkę  Marjorie  Taylor
Greene (R-Ga.), podczas którego ujawnił, że patent Moderny
pokazuje, że fiolki z jej „szczepionką” (COVID-19) zawierają
miliardy fragmentów DNA i innych zanieczyszczeń związanych z
wadami wrodzonymi i rakiem.

Podczas  przesłuchania  dr  Malone  mówił  o  tym,  jak  Moderna
przyznaje w swoim patencie, że RNA jest lepsze niż DNA w
szczepionkach  ze  względu  na  związane  z  tym  ryzyko,  ale
zastrzyk mRNA firmy, który został podany dziesiątkom milionów
ludzi, jest zanieczyszczony tym drugim.
„Moderna ma patent na wykorzystanie RNA w szczepionkach” –
stwierdził dr Malone. „Moderna wyraźnie przyznaje w nim, że
RNA jest lepsze od DNA do celów szczepionkowych ze względu na
problemy, w tym możliwość mutagenezy insercyjnej, która może
prowadzić  do  aktywacji  onkogenów  lub  inaktywacji  genów
supresorowych nowotworów”.

„FDA twierdzi, że nie jest świadoma żadnych obaw, ale Moderna,
w swoim własnym patencie, przedstawia dokładnie te same obawy,
które istnieją w odniesieniu do DNA w zakresie mutagenezy
insercyjnej i genotoksyczności”.

https://ocenzurowane.pl/moderna-potwierdza-zwiazek-miedzy-szczepionkami-mrna-przeciwko-covid-19-a-rakiem/


„Moderna o tym wie – DNA jest zanieczyszczeniem. Pozostaje w
nich ze względu na sposób, w jaki je wytwarzają … używają DNA
do produkcji RNA, a następnie degradują DNA, a następnie muszą
oczyścić zdegradowane DNA z dala od RNA, a proces, którego
używają, nie jest tak dobry „.

Moderna ADMITS That DNA Contamination Can Lead to Cancer

• Moderna has a patent that acknowledges RNA is preferable to
DNA in vaccines due to risks of insertional mutagenesis,
which might activate oncogenes or inhibit tumor suppressor
genes, Dr. @RWMaloneMD explained.

• A new… pic.twitter.com/EEAybZgrRZ

— The Vigilant Fox � (@VigilantFox) November 15, 2023

Szczepionka  mRNA  firmy  Pfizer  na
COVID  również  zanieczyszczona
fragmentami DNA powodującymi raka
Naukowcy ze Stanów Zjednoczonych i Kanady byli w stanie zdobyć
nieotwarte  fiolki  szczepionki  Moderna  przeciwko  COVID,  z
wyraźnym łańcuchem dowodowym, i pobrać z nich próbki. To jest
ich  ekspertyza,  dla  jasności:  wykonują  głębokie
sekwencjonowanie próbek i przekazują swoje odkrycia dla dobra
publicznego.

To, co odkryli, to duża liczba fragmentów DNA w preparacie
RNA,  do  których  zastosowali  standardowe  narzędzia  do
rekonstrukcji, aby zobaczyć, jak wyglądały koliste plazmidowe
DNA – nic z tego nie zostało ujawnione opinii publicznej.

Dokumentacja  sugeruje,  że  w  fiolkach  znajdują  się  pewne
sekwencje DNA, które normalnie nie są dozwolone w niczym, co

https://twitter.com/RWMaloneMD?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/EEAybZgrRZ
https://twitter.com/VigilantFox/status/1724641530348998662?ref_src=twsrc%5Etfw


ma  trafić  do  ludzi,  „z  których  nie  najmniejszym  jest  gen
oporności na antybiotyki” – wyjaśnił dr Malone.

„Obejmują one te sekwencje z Simian Virus 40 – nie cały wirus,
ale wysoce aktywne sekwencje promotora – co jest dokładnie
tym, czego FDA w swoich starszych przepisach stwierdziła, że
należy  unikać,  ponieważ  stwarza  to  jeszcze  większe  ryzyko
mutagenezy insercyjnej”.

Okazuje się, że zastrzyk mRNA firmy Pfizer dla COVID zawiera
te  same  zanieczyszczenia.  Firma  dostarczyła  dokumentację
organom regulacyjnym w USA, Europie i Kanadzie. Organy te
usunęły niewielką adnotację o sekwencjach SV40, najwyraźniej
próbując ukryć ją przed opinią publiczną.

„FDA nie wzięła surowych sekwencji DNA, nie zrekonstruowała
tych map plazmidów i nie przyjrzała się im” – wyjaśnił dr
Malone. „Po prostu przyjęli za pewnik to, co dał im Pfizer. A
teraz to wszystko wychodzi na jaw dzięki temu, co znaleźli ci
badacze”.

Osoby na wysokim szczeblu zarówno w firmie Moderna, jak i
Pfizer  musiały  o  tym  wiedzieć,  powiedział  dr  Malone,  a
potencjalne konsekwencje dla biorców jabłek to „wszystko, co
jest związane z uszkodzeniem DNA, tj. wady wrodzone i rak,
które są najbardziej godne uwagi”.
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